- 9° Trofeo Nuoto Ponente
oTATOR V. 25m Gy
NuUD
Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO PUNTI
200 m Stile Libero - Assoluti Master
MASTER 25F DONNE
1 BETTA Veronica ITA 1996 Brenta Nuoto 33.11  1'07.51 1'42.28 2'17.72 888.76
34.40 34.77 35.44
2 LONCINI Alessia ITA 1998 OASI Laura Vicuna - Rival 39.78 1'24.39 2'10.03 2'55.14 698.87
44.61 45.64 45.11
MASTER 25M UOMINI
1 CLIVIO Davide ITA 1994 Nuotatori Genovesi ssd 30.88 1'06.32 1'43.12 2'21.07 771.04
35.44 36.80 37.95
2 COLUCCI Giovanni ITA 1997 Centro Nuoto Torino 37.06 1'18.32 2'02.59 2'45.38 657.70
41.26 44.27 42.79
NON CLASSIFICATI
5 BELLIN Giorgio ITA 1998 B.Fit Legnano Nuoto NP
4 MARTONE Alessio ITA 1995 Sanremo Like Swim asd NP
MASTER 30F DONNE
1 BARISONE Greta ITA 1991 NC RN Cairo M.Acqui Terme 3269 1'08.54 1'46.23 2'22.55 872.68
35.85 37.69 36.32
2 MAGGIANI Greta ITA 1991 Lerici Nuoto Master asd 36.66 1'16.50 1'57.93 2'38.46 785.06
39.84 41.43 40.53
3 UBALDESCHI Giulia ITA 1993 Aquarium ssd - Novi Ligur 38.90 1'21.11 2'03.49 2'45.39 752.16
42.21 42.38 41.90
4 FERRARINI Eleonora ITA' 1991 New Team Giano asd 4293 1'31.51 222.11 3'11.29 650.32
48.58 50.60 49.18
MASTER 30M UOMINI
1 FERLAZZO Enrico ITA 1993 Lerici Nuoto Master asd 29.15 1'01.28 1'35.03 2'08.89 846.46
32.13 33.75 33.86
NON CLASSIFICATI
7 ALEXOVITS Andrea ITA 1990 Genova Nuoto My Sport ssd NP
MASTER 35F DONNE
1 VALENZA Sonia ITA 1987 Derthona Nuoto 37.69 1'20.54 2'03.78 2'45.01 762.86
42.85 43.24 41.23
2 GASTALDI Francesca ITA 1985 NC RN Cairo M.Acqui Terme 41.02 1'27.33 2'15.40 3'04.00 684.13
46.31 48.07 48.60
MASTER 35M UOMINI
1 CARLINI Alessandro ITA 1985 Nuotatori Rivarolesi 29.86 1'03.27 1'38.30 2'12.41 848.50
33.41 35.03 34.11
2 TOMAINO Gianluca ITA 1988 Crocera Stadium ssd 31.59 1'05.69 1'40.49 2'16.00 826.10
34.10 34.80 35.51
3 CINA Jacopo ITA 1984 Sportiva Sturla asd 31.35 1'06.40 1'42.99 2'19.21 807.05
35.05 36.59 36.22
MASTER 40F DONNE
1 LUGANO Valentina ITA 1980 Derthona Nuoto 3413 1'09.91 1'46.57 2'22.83 894.00
35.78 36.66 36.26
2 CASSISA Pamela ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 52.91 1'58.72 2'56.89 3'54.52 544.47
1'00.81 103.17 57.63
MASTER 40M UOMINI
1 PAGLIUCA Simone ITA 1982 Genova Nuoto My Sport ssd 31.92 1'06.73 1'42.75 2'18.05 823.76
34.81 36.02 35.30
2 CAPPATO Andrea ITA 1983 OASI Laura Vicuna - Rival 34.03 1'11.29 1'48.31 2'24.64 786.23
37.26 37.02 36.33
3 CORALLO Alessandro ITA 1983 Aquarium Vallescrivia ssd 33.10 1'09.70 1'48.28 2'26.53 776.09
36.60 38.58 38.25
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI
4 CADILI-RISPI Andrea ITA 1981 Freeswimmer asd 5497 1'59.47 3'04.57 4'09.05 456.62
1'04.50 1'05.10 1'04.48
MASTER 45F DONNE
1 CASSARA' Patrizia ITA 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 4190 1'26.63 2'11.21 2'54.52 747.99
44.73 44.58 43.31
MASTER 45M UOMINI
1 FUMAGALLI Marco ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 30.05 1'03.00 1'36.92 2'11.26 885.65
32.95 33.92 34.34
2 NANI Paolo ITA 1975 Amatori Nuoto Savona 3414 1'11.88 1'51.04 2'28.22 784.31
37.74 39.16 37.18
3 KOVACICH Luca ITA 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 35,58 1'156.29 1'55.25 2'32.69 761.35
39.71 39.96 37.44
4 TONIETTI Alessandro ITA 1974 Crocera Stadium ssd 35.54 1'15.02 1'56.41 2'37.43 738.42
39.48 41.39 41.02
5 DANNI Alessandro ITA 1977 NC RN Cairo M.Acqui Terme 36.48 1'18.24 2'00.91 2'41.92 717.95
41.76 42.67 41.01
MASTER 50F DONNE
1 OLIVA Alessia ITA' 1970 NC RN Cairo M.Acqui Terme 36.24 11485 1'56.18 2'37.98 840.61
38.61 41.33 41.80
2 D'ANTEO Virginia ITA 1972 Aquarium ssd - Novi Ligur 38.03 1'19.33 2'00.95 2'38.89 835.80
41.30 41.62 37.94
3 BARANI Lorenza ITA 1972 Lerici Nuoto Master asd 37.47 119.69 2'04.27 2'49.38 784.04
42.22 44.58 45.11
4 ROMBUJ Valeria ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 37.64 1'20.05 2'05.80 2'561.27 775.38
42.41 45.75 45.47
5 MORELLI Pamela ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 39.35 12528 2'14.47 3'04.57 719.51
45.93 49.19 50.10
6 LEONE Simona ITA 1973 Qswimssdarl 46.92 1'36.60 2'26.97 3'16.15 677.03
49.68 50.37 49.18
7 GALLI Giovanna ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 43.78 1'35.71 2'30.35 3'22.00 657.43
51.93 54.64 51.65
8 BEVACQUA Francesca ITA 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 49.44 1'4485 2'42.56 3'37.38 610.91
55.41 57.71 54.82
MASTER 50M UOMINI
1 CAVALLERA Wilder ITA 1969 Idea Sport ssd 32.36 1'07.14 1'43.04 2'17.90 857.58
34.78 35.90 34.86
2 BRUZZONE Gabriele ITA 1973 Amatori Nuoto Savona 33.20 1'08.13 1'44.11 2'20.00 844.71
34.93 35.98 35.89
3 REPETTO Marco ITA 1972 Aquarium Vallescrivia ssd 3463 11155 1'49.28 2'26.14 809.22
36.92 37.73 36.86
4 LONGO Cesare ITA 1973 Pavia Nuoto asd 33.44 1'10.13 1'48.89 2'27.36 802.52
36.69 38.76 38.47
NON CLASSIFICATI
8 CICALINI Alberto ITA 1972 Derthona Nuoto NP
MASTER 55F DONNE
1 SABATINI Daniela ITA 1968 Team Insubrika asd 32.62 1'08.02 1'44.18 2'19.54 978.43
35.40 36.16 35.36
2 YAMAMOTO Yumiko ITA 1965 Aquamore Acqua 13 38.74 1'21.58 2'05.75 2'49.66 804.73
42.84 44.17 43.91
3 DELLACASA MONGIARDINO An ITA 1967 Crocera Stadium ssd 41.08 1'25.66 2'12.02 2'58.00 767.02
44.58 46.36 45.98
4 PENZO Alida ITA 1964 Nuotatori Genovesi ssd 43.14 1'31.19 2'20.88 3'09.31 721.20
48.05 49.69 48.43
MASTER 55M UOMINI
1 TORNESE Massimiliano ITA 1966 Idea Sport ssd 37.67 1'19.07 2'00.43 2'41.10 769.71
41.40 41.36 40.67
2 RAGGIO Emanuele ITA 1966 Genova Nuoto My Sport ssd 3717 117.77 2'00.83 2'44.19 755.22
40.60 43.06 43.36
3 BOESGAARD Valdemar ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 3456 1'16.31 2'01.30 2'45.36 749.88
41.75 44.99 44.06
4 PICCIRILLO Antonio ITA 1964 Crocera Stadium ssd 4538 1'38.28 2'35.97 3'32.60 583.25
52.90 57.69 56.63
NON CLASSIFICATI
1 ANDREOLI Andrea ITA 1965 NC RN Cairo M.Acqui Terme 40.87 12749 2'16.45 SQ 673.29
46.62 48.96 47.72
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POS COGNOME E NOME

Falsa partenza (3'04.17)

4 VIANI Raffaele

1 AMERI Eliana
2 SIMONETTI Silvia
3 FAVA Silvia

1 MAGLIULO Giovanni
PIVA Alessandro Simone

GARIBALDI Maurizio

A~ W D

RAMENZONI Massimo

1 LAMPARELLI Lena

1 PALAZZO Paolo
2 GRASSI Bruno

1 TUBINO Fulvio

1 MARENI Cristina

1 CASTRO Antonio

1 OLIVA Piero

1 GATTORNA Giovanni Mario

Pubblicata: 26/03/2023 ore 12:04
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NAZ ANNO

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

1964

1963

1960

1960

1963

1963

1961

1960

1958

1958

1954

1950

1947

1948

1943

1938

SOCIETA'

Rapallo Nuoto ssd

MASTER 60F DONNE

Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Rivarolesi

Acqualvillage ssd

MASTER 60M UOMINI

Aquarium Vallescrivia ssd
Acqualvillage ssd
Idea Sport ssd

Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 65F DONNE

Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 65M UOMINI

Idea Sport ssd

NC RN Cairo M.Acqui Terme

MASTER 70M UOMINI

Rapallo Nuoto ssd

MASTER 75F DONNE

Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 75M UOMINI

Sportiva Sturla asd

MASTER 80M UOMINI

NC RN Cairo M.Acqui Terme

MASTER 85M UOMINI

Sportiva Sturla asd

46.25
50.69
58.60

34.82
37.36
38.81
39.47

53.62

34.00
41.88

37.86

50.96

43.61

43.13

51.01

1'39.76
53.51
1'47.99

57.30
2'02.97

1'04.37

1'12.23

37.41
1'18.35
40.99
1'22.73
43.92
1'26.57
47.10

1'563.39
59.77

1'10.04
36.04
1'29.42

47.54

1'20.19
42.33

1'48.64
57.68

1'33.51
49.90

1'31.66
48.53

1'562.34
1'01.33

2'36.52
56.76
2'48.39
1'00.40
3'06.59
1'03.62

1'50.73
38.50
2'01.01
42.66
2'07.83
45.10
2'15.62

49.05

2'54.03
1'00.64

1'46.03
35.99
2'17.22

47.80

2'04.78
44.59

2'50.17
1'01.53

2'23.86
50.35

2'21.68
50.02

2'565.75
1'03.41

ARRIVO PUNTI

NP

3'31.56
55.04
3'46.74
58.35
4'07.89

1'01.30

2'30.36
39.63
2'44.19
43.18
2'50.76
42.93
3'03.80

48.18

3'51.82
57.79

2'22.49

36.46
3'03.85

46.63

2'47.42
42.64

3'50.85
1'00.68

3'15.70
51.84

3'09.62
47.94

3'55.52
59.77

680.37
634.82
580.66

854.68
782.69
752.58
699.18

665.65

949.89
736.20

859.63

801.47

794.74

896.37

821.08
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